
0 1
4 1

2 0
3 6

0 4
1 2 0

0
1
0

2
0 2
1

1 0
0 1 0

3 4
1

0
3 0
0

2
0

6
0

0
8 3
0

1
1

0
6

0
1

0
2

8
0

PK3-1

PK4-3

まつひだいSC（A）

5

9 ラビットキッカーズ（A）

4

常盤平少年SC(A)

1 新松戸SC（B）

2 松戸旭SC

3 上本郷SC

ラビットＡ 常盤平Ａ

中部イーグルスSC

6 三井千葉東葛ジュニア

トリプレッタSC（B）

PK4-2

カンガルーFC（B）

7 東部ヴィエントFC

8
つくしSC

10 常盤平少年SC（B）

矢切SC（アタック）

ラビットキッカーズ（B）

第4位

11

12 きぼうSC

14

15

16

D.U.C SC

松戸小金原FC（B）

17

エクサス松戸SC

常盤平少年SC（A）

矢切SC（ボンバー）

六実SC

22

21

まつひだいSC（B）

カンガルーFC（A）

18

13
優勝

トリプレッタSC(A)

準優勝

PK3-0

第31回 松戸市長杯争奪サッカートーナメント大会（4年生トーナメント戦）

常盤平少年SC(A)

ラビットキッカーズ(A)

トリプレッタSC(A)

まつひだいSC(A)

23

高塚FC 24

まつひだいA トリプレッタA

第3位

19

20

0-3

0-3

新松戸SC（A） 25

トリプレッタSC（A） 26

松戸小金原FC（A） 27


